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价格行情
MB镁近期走势（8.9-8.14）
[image: image1.emf]MB8.9-8.14镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周（8.2-8.7）MB镁报2700-2800美元/吨，持平。
欧洲鹿特丹金属镁近期走势（8.9-8.15）
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上周（8.2-8.8）欧洲鹿特丹镁报2750-2760美元/吨，持平。
国内金属镁产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	镁锭
	元/吨
	16700
	17000

	镁粉
	元/吨
	山西
	17800
	17900

	
	
	河南
	17800
	17900

	镁合金
	元/吨
	18100
	18300


国内镁与长江现货镁价格对比
	日期
	镁锭
	长江现货镁

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	13-8-12
	16500
	16900
	16600
	16700

	13-8-13
	16500
	16900
	16650
	16750

	13-8-14
	16500
	16900
	16650
	16750

	13-8-15
	16500
	16900
	17000
	17100

	13-8-16
	16700
	17000
	17000
	17100


国内镁锭一周走势
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16450

16500

16550

16600

16650

16700

16750

16800

16850

16900

16950

17000

17050

8-128-138-148-158-16

99.9%最低价99.9%最高价


国内镁粉一周走势
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国内镁合金一周走势
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市场动态
中铝重庆镁合金循环经济项目1号主体厂房封顶
中铝公司上半年实现产值5.4亿元，同比增长58.82%；镁合金循环经济项目1号主体厂房封顶，进入设备进场安装阶段。
博尔凯特镁合金压铸有限公司建成投产
博尔凯特（辽宁）镁合金压铸件项目经过一年多的建设，现已正式投产。8月8日上午，博尔凯特（辽宁）镁合金压铸有限公司举行盛大开业庆典。
神木出台十条意见 进一步推动金属镁等产业平稳运行
对全县60万吨以上产能的兰炭企业及金属镁等配套兰炭工段企业，继续实行维简费返还。对符合国家产业政策、安全、环保要求的地方或地方控股的规模以上电石、铁合金、金属镁、玻璃和水泥等生产企业(不包括拥有自备电厂的自发自用企业)，县上按照实际用电量给予0.07元/千瓦时奖励。
凯迪拉克ATS镁铝轻量化设计 现身环保目录
凯迪拉克ATS更注重轻量化设计，采用了铝质发动机缸盖、镁质发动机支架、轻质化天然纤维车门内饰板。仪表盘采用了LED照明，氛围灯系统增强了中控台和车门的功能性。
专业镁深加工金山工业园年产能近10万吨
几年来，园区依托鹤壁市金属镁产业优势，强力推进镁业基地建设，实现持续提升发展，年加工能力近10万吨，着力引进和培育出了如金山镁业、明镁、江浪、创世科技、捷美特等一批行业知名企业。
7月份金属镁产量同比上涨7.9% 环比下降24%
7月份我国金属镁产量为59756.66吨，同比上涨7.9%，环比下降24%。其中山西省7月份金属镁产量为17627.92吨，陕西省7月份镁产量为28057.73吨。

分析评述
周评：金属镁仍延续快速上涨行情
中商网讯：本周金属镁市场仍延续前期快速上涨行情。
本周镁锭价格：

	日期
	产品名称
	规格
	陕西均价
	涨跌
	山西均价
	涨跌
	备注（元/吨）

	2013-8-12
	镁锭
	99.90%
	16500
	400(2.48%)
	16900
	600(3.68%)
	现金出厂含税

	2013-8-13
	镁锭
	99.90%
	16500
	0(0.00%)
	16900
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-14
	镁锭
	99.90%
	16500
	0(0.00%)
	16900
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-15
	镁锭
	99.90%
	16500
	0(0.00%)
	16900
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-16
	镁锭
	99.90%
	16700
	200(1.21%)
	17000
	100(0.59%)
	现金出厂含税


至周末山西镁锭现汇出厂报价已基本站上17000元/吨，较上周末平均有600元/吨左右的涨幅。陕镁报价集中在16800元/吨，成交集中在16700元/吨，较上周末上涨600元/吨。上行势头依旧较强劲。

府谷镁厂报价依旧缺乏，多数厂家也表示没有库存，有货的厂家捂货惜售现象也较明显，市场现货显不足，厂家偏主动，认为后市仍有涨幅可期。

山西镁厂表现较谨慎。厂家称目前17000元/吨的报价很难成交，价格继续上涨条件欠充分。但陕镁价格仍追的较紧，短期将继续跟随陕镁价格调整差距。同时出口企业也表示，因为镁价仍处上行阶段，加上回款有一定期限，镁出口也不好定价。

镁价振幅较大，目前镁合金市场报价较少。少数厂家表示跟随镁价调整，合金报价在18500元/吨左右。但多数厂家因为执行长单同时新增需求较少，少有报价。

镁粉市场成交减缓，目前报价在18000元/吨左右。价格快速上涨也导致了需求面推迟采购或减少用量的情形出现，不利成交。（中华商务网小金属频道 请勿转载）
联系人：张洪凤 电话：10-58303356
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